Управление образования

администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

от  21.11.2019 г.                                                                                         №340

г. Кириллов

Об утверждении результатов

Муниципального этапа  Всероссийской

олимпиады школьников по экологии

 На основании  Порядка  проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного  приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации №1252  от 18.11.2013 (ред. от 17.11.2016).

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников  по экологии ( Приложение 1)

               2.  Опубликовать  результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников  по экологии на сайте  управления образования

администрации Кирилловского муниципального района www.u14.edu35.ru

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.

заместителя начальника управления образования.

http://www.u14.edu35.ru/

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации Кирилловского

муниципального района

от  21.11.2019 г. № 340

Результаты

 муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по экологии

Фамилия Имя Отчество

Полное наименование

образовательной

организации*

(сокращения МОУ,

МБОУ, СОШ и т.д. не

допускаются)

Класс
Статус

участника**

Результат***

(количество

баллов)

Тиханов Виталий Игоревич

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Вогнемская

основная школа"

8 призер 12

Маклаков Степан Сергеевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

8 участник 10

Степина Мария Константиновна

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района

"Николоторжская

средняя школа"

8 участник 10

Бобылев Артем Витальевич

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района

"Николоторжская

средняя школа"

8 участник 7

Прохорова  Арина Витальевна

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

8 участник 6

муниципального

района

"Николоторжская

средняя школа"

Рябова Валентина Александровна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

9 призер 21

Белова
Елизавет

а
Сергеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

9 призер 17

Погодина Валерия Сергеевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская  средняя

школа имени Героя

Советского Союза

А.Г.Обухова"

9 участник 14

Орехова
Александ

ра
Викторовна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.В.Андреева"

9 участник 13

Зимичева Ксения Дмитриевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

9 участник 12

Каргополь

цева

Маргарит

а
Олеговна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Алешинская

основная  школа"

9 участник 12

Лебедев Илья Сергеевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

9 участник 10

Фетисова Ольга Викторовна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.В.Андреева"

9 участник 7

Евсичева Олеся Павловна

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального района

"Вогнемская основная

школа"

9 участник 4

Митина Екатерина
Александров

на

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

10 призер 26

Хоботова Арина Вадимовна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская  средняя

школа имени Героя

Советского Союза

А.Г.Обухова"

10 призер 20

Кузнецов Серафим Дмитриевич

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.В.Андреева"

10 участник 19

Чиркова Анастасия Михайлова

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Ферапонтовская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.В.Андреева"

10 участник 19

Докичев Василий
Владимиров

ич

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

10 участник 15

Вороничева Полина Даниловна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

11 призер 25

Брюшинин Илья
Владимиров

ич

Бюджетное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района  "Горицкая

средняя школа"

11 призер 22

Воронина Регина  Викторовна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская  средняя

школа имени Героя

Советского Союза

А.Г.Обухова"

11 участник 21

Решетова Анастасия Анатольевна

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района

"Николоторжская

средняя школа"

11 участник 20

Лебедева Валерия Дмитриевна

Бюджетное

образовательное

учреждение

"Кирилловская

средняя школа имени

Героя Советского

Союза А.Г.Обухова"

11 участник 19

Емеличева Олеся
Владимиров

на

Автономное

образовательное

учреждение

Кирилловского

муниципального

района

"Николоторжская

средняя школа"

11 участник 9